
Gesamtübersicht - Free Style 2019

Punktesystem

Gesamt 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf 7. Lauf 8. Lauf Rang Punkte

Punkte 12.01.19 02.02.19 02.03.19 04.05.19 01.06.19 06.07.19 05.10.19 02.11.19 1 20

1 Michi 94 20 20 20 - - 17 - 17 2 17

2 Peter 90 13 17 - 20 20 - - 20 3 15

3 Puschl 82 9 9 17 17 17 - - 13 4 13

4 Peter W. 77 8 8 8 12 11 20 15 11 5 12

5 Jürgen 69 17 12 13 15 - - - 12 6 11

6 Mike 61 11 11 11 13 - - - 15 7 10

7 Harry 59 12 10 - - 13 15 - 9 8 9

8 Lukas 54 15 15 12 - 12 - - - 9 8

9 Markus 53 10 13 15 - 15 - - - 10 7

10 Guido 37 - - 10 - - - 17 10 usw.

11 Uwe 29 - - 9 - - - 20 -

12 Thomas 21 7 7 7 - - - - -

Miche 21 - - - 11 10 - - -

14 Holger 13 - - - - - - 13 -

15 Nico 6 6 - - - - - - -

Butz 6 - - 6 - - - - -

Bestzeiten - Free Style Streichergebnisse:
Spur Name Zeit Datum bis 5 Läufe = 1 Streicher

Spur 1 Michi 9,023 09.12.17 6 - 9 Läufe = 2 Streicher

Spur 2 Michi 9,002 09.12.17 ab 10 Läufe = 3 Streicher

Spur 3 Peter 9,019 02.11.19

Spur 4 Peter 9,162 07.04.18

NameRang

2019

Stand 03.11.2019



Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Free Style Klasse (1:32)

01. Lauf 12.01.2019

Bestzeit Michi 9,224 s Lauf: 5 Spur: 2

Bester Lauf Michi 26,05 R Lauf: 8 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 102,05 16:00.30 9,41 9,224 5 2 21 20

2 Jürgen 98,54 16:00.40 9,746 9,528 8 1 7 17

3 Lukas 98,29 16:00.00 9,767 9,528 11 1 7 15

4 Peter 97,78 16:00.00 9,818 9,305 4 1 13 13

5 Harry 95,63 16:00.00 10,039 9,685 7 1 4 12

6 Mike 94,4 16:00.00 10,169 9,678 11 2 14 11

7 Markus 94,33 16:00.00 10,177 9,602 10 1 21 10

8 Puschl 94,32 16:00.00 10,178 9,702 12 2 15 9

9 Peter W. 91,21 16:00.00 10,525 9,914 8 2 18 8

10 Thomas 81,57 16:00.00 11,769 11,012 4 4 20 7

11 Nico 78,72 16:01.51 12,214 10,976 2 3 2 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 102,05 16:00.30 9,41

5 2 25 4:00.00 9,224 21

6 1 26 4:00.00 9,256 20

7 3 25 4:00.00 9,259 24

8 4 26,05 4:00.30 9,306 13

2 Jürgen 98,54 16:00.40 9,746

5 3 24 4:00.00 9,548 13

6 4 25 4:00.00 9,591 19

7 2 25 4:00.40 9,537 11

8 1 24,54 4:00.00 9,528 7

3 Lukas 98,29 16:00.00 9,767

9 4 24 4:00.00 9,537 6

10 2 25 4:00.00 9,544 9

11 1 24 4:00.00 9,528 7

12 3 25,29 4:00.00 9,582 22

4 Peter 97,78 16:00.00 9,818

1 3 24 4:00.00 9,469 21

2 4 25 4:00.00 9,448 17

3 2 23 4:00.00 9,491 15

4 1 25,78 4:00.00 9,305 13

5 Harry 95,63 16:00.00 10,039

5 4 23 4:00.00 9,713 14

6 2 24 4:00.00 9,794 12

7 1 24 4:00.00 9,685 4

8 3 24,63 4:00.00 9,761 22

6 Mike 94,4 16:00.00 10,169

9 3 22 4:00.00 9,776 5

10 4 24 4:00.00 9,835 9

11 2 24 4:00.00 9,678 14

12 1 24,4 4:00.00 9,793 16

7 Markus 94,33 16:00.00 10,177

9 2 24 4:00.00 9,66 3

10 1 24 4:00.00 9,602 21

11 3 24 4:00.00 9,683 21

12 4 22,33 4:00.00 9,637 17

Bestzeiten:
Spur 1: 9,256 - Michi
Spur 2: 9,224 - Michi
Spur 3: 9,259 - Michi
Spur 4: 9,306 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Free Style Klasse (1:32)

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

8 Puschl 94,32 16:00.00 10,178

9 1 22 4:00.00 9,729 2

10 3 24 4:00.00 9,807 9

11 4 24 4:00.00 9,718 16

12 2 24,32 4:00.00 9,702 15

9 Peter W. 91,21 16:00.00 10,525

5 1 23 4:00.00 9,978 14

6 3 23 4:00.00 10,083 9

7 4 22 4:00.00 10,049 6

8 2 23,21 4:00.00 9,914 18

10 Thomas 81,57 16:00.00 11,769

1 2 20 4:00.00 11,111 16

2 1 20 4:00.00 11,031 13

3 3 20 4:00.00 11,512 17

4 4 21,57 4:00.00 11,012 20

11 Nico 78,72 16:01.51 12,214

1 1 20 4:00.00 11,304 19

2 3 19 4:00.00 10,976 2

3 4 20 4:01.51 11,295 17

4 2 19,72 4:00.00 11,097 6
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Free Style Klasse (1:32)

02. Lauf 02.02.2019

Bestzeit Michi 9,280 s Lauf: 10 Spur: 2

Bester Lauf Michi 26,55 R Lauf: 10 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 101,55 16:00.00 9,453 9,28 10 2 24 20

2 Peter 99,33 16:00.00 9,665 9,383 8 1 20 17

3 Lukas 98,86 16:00.00 9,711 9,362 6 3 15 15

4 Markus 98,57 16:00.00 9,739 9,414 1 2 18 13

5 Jürgen 97,92 16:00.00 9,804 9,41 6 2 18 12

6 Mike 97,9 16:00.00 9,806 9,517 5 2 21 11

7 Harry 96,86 16:00.04 9,912 9,625 8 2 18 10

8 Puschl 96,58 16:01.46 9,955 9,577 4 2 8 9

9 Peter W. 91,83 16:00.00 10,454 10,062 4 3 5 8

10 Thomas 88,78 16:00.00 10,813 10,098 3 2 16 7

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 101,55 16:00.00 9,453

6 1 25 4:00.00 9,305 17

7 3 25 4:00.00 9,297 15

9 4 25 4:00.00 9,319 24

10 2 26,55 4:00.00 9,28 24

2 Peter 99,33 16:00.00 9,665

6 4 24 4:00.00 9,565 4

7 2 25 4:00.00 9,55 13

8 1 25 4:00.00 9,383 20

9 3 25,33 4:00.00 9,407 24

3 Lukas 98,86 16:00.00 9,711

6 3 24 4:00.00 9,362 15

8 4 25 4:00.00 9,367 22

9 2 25 4:00.00 9,368 11

10 1 24,86 4:00.00 9,412 13

4 Markus 98,57 16:00.00 9,739

1 2 23 4:00.00 9,414 18

2 1 25 4:00.00 9,421 25

3 3 25 4:00.00 9,502 9

5 4 25,57 4:00.00 9,464 16

5 Jürgen 97,92 16:00.00 9,804

6 2 24 4:00.00 9,41 18

7 1 25 4:00.00 9,44 22

8 3 25 4:00.00 9,454 15

10 4 23,92 4:00.00 9,53 16

6 Mike 97,9 16:00.00 9,806

1 1 24 4:00.00 9,613 17

2 3 24 4:00.00 9,542 20

4 4 25 4:00.00 9,653 8

5 2 24,9 4:00.00 9,517 21

7 Harry 96,86 16:00.04 9,912

7 4 24 4:00.04 9,762 4

8 2 23 4:00.00 9,625 18

9 1 25 4:00.00 9,626 22

10 3 24,86 4:00.00 9,644 4

Bestzeiten:
Spur 1: 9,305 - Michi
Spur 2: 9,280 - Michi
Spur 3: 9,297 - Michi
Spur 4: 9,319 - Michi
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Free Style Klasse (1:32)

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

8 Puschl 96,58 16:01.46 9,955

1 3 24 4:01.46 9,625 24

3 4 24 4:00.00 9,723 6

4 2 24 4:00.00 9,577 8

5 1 24,58 4:00.00 9,591 21

9 Peter W. 91,83 16:00.00 10,454

1 4 21 4:00.00 10,305 3

2 2 24 4:00.00 10,133 18

3 1 23 4:00.00 10,123 5

4 3 23,83 4:00.00 10,062 5

10 Thomas 88,78 16:00.00 10,813

2 4 22 4:00.00 10,207 15

3 2 23 4:00.00 10,098 16

4 1 22 4:00.00 10,326 18

5 3 21,78 4:00.00 10,725 4
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Free Style Klasse (1:32)

03. Lauf 02.03.2019

Bestzeit Puschl 9,250 s Lauf: 2 Spur: 3

Bester Lauf Michi 26,49 R Lauf: 11 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Michi 101,49 16:00.00 9,459 9,275 11 2 15 20

2 Puschl 100,51 16:00.00 9,551 9,25 2 3 21 17

3 Markus 99,83 16:00.00 9,616 9,389 8 2 21 15

4 Jürgen 99,48 16:00.00 9,65 9,381 7 3 16 13

5 Lukas 97,67 16:00.00 9,829 9,396 7 2 17 12

6 Mike 97,53 16:00.00 9,843 9,558 10 1 18 11

7 Guido 95,63 16:00.00 10,039 9,765 2 2 11 10

8 Uwe 95,16 16:00.00 10,088 9,92 5 3 19 9

9 Peter W. 94,41 16:00.00 10,168 9,744 3 3 20 8

10 Thomas 88,38 16:00.00 10,862 10,269 4 4 15 7

11 Butz 78,05 16:00.00 12,3 11,488 4 2 17 6

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Michi 101,49 16:00.00 9,459

7 1 25 4:00.00 9,337 4

8 3 25 4:00.00 9,452 23

10 4 25 4:00.00 9,454 18

11 2 26,49 4:00.00 9,275 15

2 Puschl 100,51 16:00.00 9,551

1 1 25 4:00.00 9,352 3

2 3 25 4:00.00 9,25 21

5 4 25 4:00.00 9,4 4

6 2 25,51 4:00.00 9,278 22

3 Markus 99,83 16:00.00 9,616

7 4 24 4:00.00 9,51 12

8 2 25 4:00.00 9,389 21

9 1 25 4:00.00 9,42 15

10 3 25,83 4:00.00 9,45 14

4 Jürgen 99,48 16:00.00 9,65

7 3 24 4:00.00 9,381 16

9 4 25 4:00.00 9,59 12

10 2 25 4:00.00 9,405 15

11 1 25,48 4:00.00 9,409 19

5 Lukas 97,67 16:00.00 9,829

7 2 24 4:00.00 9,396 17

8 1 25 4:00.00 9,48 18

9 3 24 4:00.00 9,477 7

11 4 24,67 4:00.00 9,518 24

6 Mike 97,53 16:00.00 9,843

8 4 24 4:00.00 9,624 20

9 2 24 4:00.00 9,585 10

10 1 25 4:00.00 9,558 18

11 3 24,53 4:00.00 9,594 24

7 Guido 95,63 16:00.00 10,039

1 4 23 4:00.00 9,827 12

2 2 24 4:00.00 9,765 11

3 1 24 4:00.00 9,78 24

4 3 24,63 4:00.00 9,829 22

Bestzeiten:
Spur 1: 9,337 - Michi
Spur 2: 9,275 - Michi
Spur 3: 9,250 - Puschl
Spur 4: 9,400 - Puschl
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Free Style Klasse (1:32)

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

8 Uwe 95,16 16:00.00 10,088

2 4 23 4:00.00 10,02 13

3 2 24 4:00.00 9,92 13

4 1 24 4:00.00 9,95 18

5 3 24,16 4:00.00 9,92 19

9 Peter W. 94,41 16:00.00 10,168

1 2 23 4:00.00 9,766 5

2 1 24 4:00.00 9,805 12

3 3 24 4:00.00 9,744 20

6 4 23,41 4:00.00 10,002 17

10 Thomas 88,38 16:00.00 10,862

1 3 22 4:00.00 10,317 17

4 4 22 4:00.00 10,269 15

5 2 22 4:00.00 10,389 7

6 1 22,38 4:00.00 10,404 11

11 Butz 78,05 16:00.00 12,3

3 4 20 4:00.00 11,677 4

4 2 20 4:00.00 11,488 17

5 1 19 4:00.00 11,594 14

6 3 19,05 4:00.00 11,946 7
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Free Style Klasse (1:32)

04. Lauf 04.05.2019

Bestzeit Puschl 9,243 s Lauf: 7 Spur: 3

Bester Lauf Peter 26,50 R Lauf: 8 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 101,5 16:00.00 9,458 9,276 7 2 17 20

2 Puschl 101,15 16:00.00 9,491 9,243 7 3 13 17

3 Jürgen 99,91 16:00.11 9,61 9,269 8 2 11 15

4 Mike 96,68 16:00.00 9,93 9,646 1 1 3 13

5 Peter W. 94,93 16:00.00 10,113 9,785 2 1 13 12

6 Miche 94,49 16:00.00 10,16 9,807 4 1 24 11

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter

2 Puschl

3 Jürgen

4 Mike

5 Peter W.

6 Miche

Bestzeiten:
Spur 1: 9,285 - Peter
Spur 2: 9,276 - Peter
Spur 3: 9,243 - Puschl
Spur 4: 9,367 - Puschl
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Free Style Klasse (1:32)

05. Lauf 01.06.2019

Bestzeit Peter 9,062 s Lauf: 1 Spur: 2

Bester Lauf Peter 26,00 R Lauf: 2 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 102,15 16:00.32 9,401 9,062 1 2 6 20

2 Puschl 98,91 16:00.00 9,706 9,236 5 2 4 17

3 Markus 98,55 16:00.00 9,741 9,282 2 4 2 15

4 Harry 97,91 16:00.00 9,805 9,432 3 1 4 13

5 Lukas 97,54 16:00.00 9,842 9,375 1 3 3 12

6 Peter W. 94,37 16:01.46 10,188 9,551 7 2 8 11

7 Miche 93,85 16:00.00 10,229 9,623 5 1 20 10

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 102,15 16:00.32 9,401

1 2 25 4:00.00 9,062 6

2 1 26 4:00.00 9,146 19

3 3 26 4:00.32 9,314 26

7 4 25,15 4:00.00 9,278 18

2 Puschl 98,91 16:00.00 9,706

4 4 25 4:00.00 9,369 20

5 2 24 4:00.00 9,236 4

6 1 25 4:00.00 9,282 7

7 3 24,91 4:00.00 9,304 5

3 Markus 98,55 16:00.00 9,741

2 4 24 4:00.00 9,282 2

3 2 24 4:00.00 9,339 19

4 1 25 4:00.00 9,312 25

5 3 25,55 4:00.00 9,355 4

4 Harry 97,91 16:00.00 9,805

1 4 23 4:00.00 9,706 5

2 2 25 4:00.00 9,509 12

3 1 25 4:00.00 9,432 4

4 3 24,91 4:00.00 9,638 4

5 Lukas 97,54 16:00.00 9,842

1 3 25 4:00.00 9,375 3

5 4 24 4:00.00 9,437 6

6 2 23 4:00.00 9,46 8

7 1 25,54 4:00.00 9,448 5

6 Peter W. 94,37 16:01.46 10,188

1 1 24 4:01.46 9,582 8

2 3 23 4:00.00 9,748 5

6 4 23 4:00.00 9,672 11

7 2 24,37 4:00.00 9,551 8

7 Miche 93,85 16:00.00 10,229

3 4 23 4:00.00 9,918 19

4 2 23 4:00.00 9,79 18

5 1 24 4:00.00 9,623 20

6 3 23,85 4:00.00 9,833 12

Bestzeiten:
Spur 1: 9,142 - Peter
Spur 2: 9,062 - Peter
Spur 3: 9,304 - Puschl
Spur 4: 9,278 - Peter
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Free Style Klasse (1:32)

06. Lauf 06.07.2019

Bestzeit Michael 9,676 s Lauf: 1 Spur: 3

Bester Lauf Peter W. 24,00 R Lauf: 3 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter W. 93,75 16:01.47 10,256 9,866 3 3 24 20

2 Michael 93,62 16:00.00 10,254 9,676 1 3 9 17

3 Harry 92,51 16:00.00 10,377 10,076 4 2 13 15

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter W. 93,75 16:01.47 10,256

1 2 23 4:01.47 10,09 23

2 1 23 4:00.00 10,003 16

3 3 24 4:00.00 9,866 24

4 4 23,75 4:00.00 9,999 22

2 Michael 93,62 16:00.00 10,254

1 3 24 4:00.00 9,676 9

2 4 23 4:00.00 10,15 18

3 2 23 4:00.00 9,886 17

4 1 23,62 4:00.00 10,095 23

3 Harry 92,51 16:00.00 10,377

1 1 22 4:00.00 10,25 22

2 3 24 4:00.00 10,147 14

3 4 23 4:00.00 10,186 22

4 2 23,51 4:00.00 10,076 13

Bestzeiten:
Spur 1: 10,003 - Peter W.
Spur 2: 9,886 - Michi
Spur 3: 9,676 - Michi
Spur 4: 9,999 - Peter W.
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Free Style Klasse (1:32)

07. Lauf 05.10.2019

Bestzeit Uwe 11,688 s Lauf: 2 Spur: 2

Bester Lauf Peter W. 20,00 R Lauf: 2 Spur: 4

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Uwe 72,3 16:00.00 13,278 11,688 2 2 15 20

2 Guido 71,33 16:00.00 13,459 11,841 4 2 4 17

3 Peter W. 70,82 16:00.00 13,555 11,779 1 3 11 15

4 Holger 68,78 16:00.00 13,958 12,044 3 3 6 13

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Uwe 72,3 16:00.00 13,278

1 4 17 4:00.00 11,746 3

2 2 19 4:00.00 11,688 15

3 1 17 4:00.00 11,998 16

4 3 19,3 4:00.00 11,872 4

2 Guido 71,33 16:00.00 13,459

1 1 16 4:00.00 12,261 10

2 3 19 4:00.00 11,882 5

3 4 17 4:00.00 11,946 11

4 2 19,33 4:00.00 11,841 4

3 Peter W. 70,82 16:00.00 13,555

1 3 16 4:00.00 11,779 11

2 4 20 4:00.00 11,991 7

3 2 17 4:00.00 11,819 8

4 1 17,82 4:00.00 12,214 8

4 Holger 68,78 16:00.00 13,958

1 2 16 4:00.00 12,208 5

2 1 18 4:00.00 12,471 16

3 3 17 4:00.00 12,044 6

4 4 17,78 4:00.00 12,27 11

Bestzeiten:
Spur 1: 11,998 - Uwe
Spur 2: 11,688 - Uwe
Spur 3: 11,779 - Peter W.
Spur 4: 11,746 - Uwe
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Übersicht Einzelergebnisse 2019 - Free Style Klasse (1:32)

08. Lauf 02.11.2019

Bestzeit Peter 9,019 s Lauf: 5 Spur: 3

Bester Lauf Michi 26,00 R Lauf: 7 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde Punkte

1 Peter 102,78 16:00.00 9,34 9,019 5 3 6 20

2 Michi 101,3 16:00.00 9,477 9,19 7 3 22 17

3 Mike 98,58 16:00.58 9,744 9,448 1 3 21 15

4 Puschl 97,97 16:00.00 9,799 9,319 6 2 17 13

5 Jürgen 97,28 16:00.00 9,868 9,401 4 2 16 12

6 Peter W. 95,94 16:00.00 10,006 9,518 6 3 20 11

7 Guido 94,83 16:00.00 10,123 9,769 4 3 17 10

8 Harry 94,55 16:00.00 10,153 9,81 2 1 19 9

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Peter 102,78 16:00.00 9,34

5 3 26 4:00.00 9,019 6

6 4 25 4:00.00 9,222 13

7 2 26 4:00.00 9,208 18

8 1 25,78 4:00.00 9,261 11

2 Michi 101,3 16:00.00 9,477

5 2 24 4:00.00 9,219 12

6 1 26 4:00.00 9,204 8

7 3 26 4:00.00 9,19 22

8 4 25,3 4:00.00 9,4 11

3 Mike 98,58 16:00.58 9,744

1 3 24 4:00.00 9,448 21

2 4 25 4:00.00 9,491 12

3 2 25 4:00.58 9,458 8

4 1 24,58 4:00.00 9,522 11

4 Puschl 97,97 16:00.00 9,799

5 4 23 4:00.00 9,57 15

6 2 25 4:00.00 9,319 17

7 1 25 4:00.00 9,353 14

8 3 24,97 4:00.00 9,359 14

5 Jürgen 97,28 16:00.00 9,868

1 1 24 4:00.00 9,448 12

2 3 24 4:00.00 9,584 17

3 4 24 4:00.00 9,753 24

4 2 25,28 4:00.00 9,401 16

6 Peter W. 95,94 16:00.00 10,006

5 1 23 4:00.00 9,644 15

6 3 24 4:00.00 9,518 20

7 4 24 4:00.00 9,662 15

8 2 24,94 4:00.00 9,643 5

7 Guido 94,83 16:00.00 10,123

1 4 23 4:00.00 9,843 19

2 2 24 4:00.00 9,862 13

3 1 24 4:00.00 9,798 8

4 3 23,83 4:00.00 9,769 17

8 Harry 94,55 16:00.00 10,153

1 2 23 4:00.00 9,945 18

2 1 24 4:00.00 9,81 19

3 3 24 4:00.00 9,925 14

4 4 23,55 4:00.00 10,006 11

Bestzeiten:
Spur 1: 9,204 - Michi
Spur 2: 9,208 - Peter
Spur 3: 9,019 - Peter
Spur 4: 9,222 - Peter
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